ZLN1815/RD - Termos boca, 800 ml, INOX/crvena

Zilan

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Posude i kuhinjski pribor
Termos boca

kom.

0.305 kg.
0.317 kg.
90x310x90

24 kom.

7.32 kg.
7.6 ka.
370x325x290

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Termos boca

* Kapacitet 800 ml

* Nehrdajudi Celik

* Elegantna i prakti¢na

* Jednostavno za odrzavanje

Detaljniji opis uredaja:

Termos boca, kapacitet 800 ml, materijal izrade nehrdajudi Celik, elegantna i prakti¢na, jednostavno za odrzavanje




